

Dodavatel: MOK Sign, s.r.o. Riegrova 763/38 66451 Šlapanice Česká republika IČ: 25582542 DIČ: CZ25582542 Krajský soud v Brně C 35664	Faktura číslo: 2422000457
	Odběratel: Rýchorské domovy sociální péče příspěvková organizace Havířská I 217 542 01 Žacléř Česká republika IČ: 00195022
Účet: Československá obchodní banka, a.s. 377344233/0300 CZ71 0300 0000 0003 7734 4233	Objednávka: Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 2422000457 Specifický symbol:
Způsob dopravy:	Způsob platby: Bankovní převod Datum vystavení: 15.10.2024 Datum uskut. plnění: 15.10.2024 Datum splatnosti: 30.10.2024
Konečný příjemce:	 QR platba

Poř.	Název	Množství	MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
1.	Informační Systém IS01 - Tabule nad vchod - 1270x570mm (dibond + polep)	1,000		21%	5 460,00	5 460,00
2.	Informační Systém IS02 - Tabule hlavní - velká 300x900mm	3,000		21%	4 050,00	12 150,00
3.	Informační Systém IS03 - Tabule patrová 3NP 300x155mm	3,000		21%	698,00	2 094,00
4.	Informační Systém IS03 - Tabule patrová 2NP 300x279mm	3,000		21%	1 260,00	3 780,00
5.	Informační Systém IS03 - Tabule patrová 1PP 300x155mm	1,000		21%	698,00	698,00
6.	Informační Systém IS04 - Tabulka dveřní - označení kanceláří, pokojů, technických místností 150x93mm	108,000		21%	210,00	22 680,00
7.	Informační Systém IS05 - Tabulka do výtahu 150x525mm (dibond + polep)	1,000		21%	550,00	550,00
8.	Informační Systém IS07 - Tabulky malé 95x95mm - označení východů (terasa apod.)	2,000		21%	50,00	100,00
9.	Informační Systém IS08 - Označení podlaží - číslo na stěnu 200x200mm	8,000		21%	150,00	1 200,00
10.	Informační Systém Kapsa plexi A4	10,000		21%	188,00	1 880,00
11.	Informační Systém Kapsa plexi A5	10,000		21%	100,00	1 000,00
12.	Informační Systém Barevné papíry do tiskárny 2 mutací po 100ks	200,000		21%	5,21	1 042,00
13.	Informační Systém IS11 - Ukazatele - šipky 350x100mm	13,000		21%	210,00	2 730,00
14.	Informační Systém IS12 - Směrovky na venkovní stěnu 600x170mm	2,000		21%	700,00	1 400,00
15.	Informační Systém IS13 - Přelepka světelné tabule 2000x500mm	1,000		21%	800,00	800,00
16.	Informační Systém IS14 - Štítky na dveře 50x30mm	118,000		21%	30,00	3 540,00
17.	Informační Systém IS15 - Tabule "SEZNAM KLIENTŮ"635x710mm	1,000		21%	6 763,00	6 763,00
18.	Informační Systém Žacléř - Tabule před vchod - směrovka 790x385mm (dibond + polep)	1,000		21%	2 130,00	2 130,00
19.	Informační Systém Žacléř - Tabulka do výtahu 150x525mm (dibond + polep)	2,000		21%	550,00	1 100,00

Dodavatel: **MOK Sign, s.r.o.**
Odběratel: **Rýchorské domovy sociální péče**

Faktura číslo: **2422000457**
Strana : **2**

Poř. Název	Množství	MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
20. Informační Systém Žacíř - Barevné papíry do tiskárny 5 mutací po 100ks	500,000		21%	5,21	2 605,00
21. Grafická příprava	1,000		21%	2 000,00	2 000,00
22. Montáž-lepení	1,000		21%	16 800,00	16 800,00
23. Doprava - Balné	1,000		21%	7 000,00	7 000,00

V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0.05% za každý den prodlení.

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem dodavatele.

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu ust. par. 5 odst. 2 zákona č. 101/2000sb. , o ochraně osobních údajů a v souladu s GDPR

Faktura nahrazuje dodací list zboží a práce převzaté.

Rekapitulace DPH		Základ	DPH	Včetně DPH
	0%	0,00		0,00
Snížená sazba	12%	0,00	0,00	0,00
Základní sazba	21%	99 502,48	20 895,52	120 398,00
Celkem		99 502,48	20 895,52	120 398,00

Cena k úhradě celkem:

120 398,00 Kč

Vystavil: Hana Nechvátalová
Telefon: +420777019284
E-mail: nechvatalova@mok-sign.cz


MOK Sign
ORIENTAČNÍ SYSTÉMY
RIEGROVA 763/38, 664 31 SLAPANICE
IČ: 265 82 542
DIČ: CZ255 82 542

razítko, podpis dodavatele